
Zarządzenie NR XXXI /2016 

Wójta Gminy Santok 

z dnia 31.05.2016r. 

w sprawie:  zmiany Zarządzenia Nr XXIII/2016 Wójta Gminy Santok z dnia 26.04.2016r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(jt. Dz. U. z 2016r.446) zarządzam, co następuje: 

 

§1 .   W Zarządzeniu  Nr XXIII/2016 Wójta Gminy Santok z dnia 26.04.2016r. wprowadza się zmianę 

polegającą na „uchyleniu jako nieobowiązującego  załącznika nr 1 stanowiącego wykaz nr 9/2016 

nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży położonej w obrębie Jastrzębnik działka oznaczona 

numerem ewidencyjnym 225/3 o pow.0,1761 ha ze względów formalno-prawnych” 

§2. W pozostałej części  Zarządzenie Nr XXIII/2016  Wójta Gminy Santok z dnia 26.04.2016r. 

pozostaje bez zmian. 

§3.      Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej ,Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

§4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej urzędu; BIP Santok, tab. ogłoszeo  

urzędu oraz informację o unieważnieniu wykazu nr 9/2016  podad do wiadomości  w prasie lokalnej. 

§4.     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Wójt Gminy Santok 

(-) Józef Ludniewski 

 

 

 

 


